UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-VP         Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 2882/ĐHQN-CTSV&HTDN ngày 07/10/2025

của Trường Đại học Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 2882/ĐHQN-

CTSV&HTDN ngày 07/10/2025 của Trường Đại học Quy Nhơn về việc cung

cấp danh sách sinh viên sư phạm đã tốt nghiệp năm 2025.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển văn bản nêu trên đến Sở Giáo dục và Đào tạo để xử lý theo quy định;

đồng thời, rà soát và tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với nội dung

thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.PTT738

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-10-10T10:29:08+0700

		2025-10-10T10:44:01+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-10-10T11:26:44+0700

		2025-10-10T11:26:36+0700

		2025-10-10T11:26:36+0700

		2025-10-10T11:26:58+0700

		2025-10-10T14:36:17+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!